ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG NAI
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Số: 2856/QĐ-UBND
Biên hòa, ngày 6  tháng 9 năm 2007
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Chương trình phát triển sản xuất, xuất khẩu
giai đoạn 2006-2010

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 156/2006/QĐ-TTg ngày 30/6/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt đề án phát triển xuất khẩu giai đoạn 2006-2010;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thương mại-Du lịch Đồng Nai tại tờ trình số 16/TTr-STMDL ngày 15/01/2007;

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Chương trình Phát triển sản xuất, xuất khẩu trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2006-2010 (Chương trình được đính kèm theo)
Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Giám đốc các Sở Thương mại-Du lịch, Tài Chính, Kế hoạch-Đầu tư, Nội vụ, Ngoại vụ, Công nghiệp, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bưu chính-Viễn thông, Giao thông-Vận tải; Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tỉnh Đồng Nai; Chủ tịch UBND các Huyện, thị xã Long Khánh, Thành phố Biên Hòa và các Sở, Ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
(Đã ký)
- Như điều 3;

- Bộ Công Thương;

- Cục kiểm tra văn bản-Bộ Tư Pháp

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;
Đinh Quốc Thái
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;
- Chánh, Phó Văn phòng;
- Trung tâm công báo;
- Lưu: VT, TH, KT